Medellin, 5 de SEPTIEMBRE del 2024    

Cuenta de cobro # 1003       

TRANSPORTES SUPERIOR  

NIT 800234281 

Debe a:  

OSWALDO ANDRES HERRERA 

C.C. 1035859382 

La suma de:  

$4.350.000 

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTAMIL PESOS 

Por concepto de:  

Servicios Transporte  

Semana del 2 de septiembre al 6 de septiembre 

8 rutas Girardota – Tulio Ospina $400.000 c/u 

Itagui – Tunel Occidente $700.000 

Universidad CES – Santa Elena 5/09/2024 $450.000